
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOII/2021 
Processo Administrativo N° GM-PEO11/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/05/2021 19:20:42 

i1OTAL DO PROCESSO: 175.968,00 

ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ME 
	

02.130.122/0001-28 	 175.968,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 
	

Num: 054 	 Total: 175.968,00 

m: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: equipamento 	 Modelo: relogio 

escrição: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE RELÓGIO DE PONTO COM SISTEMA DE GESTÃO DE PONTO 
ELETRÔNICO INCLUINDO EQUIPAMENTOS PARA LEITURA BIOMÉTRICA JUNTO ÀS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 14.664,00 
	

Total Item: 175.968,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 25105/2021 08:08 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5b5965c3d1a541  c78l3aab523dabb4d8.pdf 

	

Horário: 25/05/2021 08:08 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/5f67628e1  3a947569ed762f52f719b57.pdf 

	

Horário: 25/05/2021 08:08 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/7d91230be2f74570b04eb09a0a3f41  08.pdf 

	

Horário: 25/05/2021 08:08 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

dereço: http://lanceeletronico.blob,core.windows.net/participantdocuments/8d3b444e190e41  9b9dec37bfdela9ei9.pdf 

	

jrário: 25/05/2021 08:08 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 25/05/2021 08:08 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 25/05/2021 08:08 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.corewindows.net/participantdocuments/e4fdbfdl  771 d4a38b5f5e8d576c7bd5b.pdf 

	

Horário: 25/0512021 08:08 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeietronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/c67867e4d68145fa9d995440c7f030f1  .pdf 

	

Horário: 25/05/2021 08:08 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 25/0512021 08:08 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cl  781 8fde8aQ4lf8a6bl 6da3a4e10009.pdf 

	

Horário: 25/0512021 08:08 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  ai 165e7b192469c954i38ef9a1eafai .pdf 

	

Horário: 25/05/2021 08:08 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netíparticipantdocuments/f51  e069f7ce84ad59fb8783fda379f63.pdf 

Gerado em: 29/06/2021 15:22:08 	 1 de 2 



Horário: 25/05/2021 08:08 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  25/05/2021 08:08 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  25/05/2021 08:08 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  25/05/2021 08:08 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

Horário:  25/05/2021 08:08 

Endereço: http://Ianceeletronico. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5d20b3e4cc0f4c209ec0b594c3374f67.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8e9a97594fc04f1 fb5c539 1 9ff26cOdf.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blobcore.windows.netiparticipantdocuments/ec8b6l 73502e4e3b835f36798aac5bc8.pdf 

Documentb: Outros documentos 

blob.core.windows.netiparticipantdocuments/ffc9ddOf7aae4645bb7c4S9ccl836ab7.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/59c541 831 7ea4a6bbb4e2e8fa5del be8.pdf 

/ 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 2910612021 15:22:08 
	

2 de 2 


